
Esmaspäev

Kolmapäev

Neljapäev

10.15 - 12.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

16.15 - 18.00

FLKU.04.142

HVKU.04.038

HVKU.03.050

HVKU.03.050

HVKU.04.012

FLKU.04.077

HVKU.05.036

HVKU.04.012

HVKU.04.012

HVKU.03.035

HVKU.04.023

HVKU.03.037

HVKU.03.037

HVKU.03.037

FLKU.03.081

Huumoriteooriad ja nende 
rakendused (loeng)

Maagia, usund ja kehalisus Lõuna-
Aasias (loeng)

Elav animism: soomeugrilaste 
rituaalid ja etnograafilised välitööd 
(loeng)
M: Esimene füüsiline kohtumine on 
21.02! 22.02 on kodune iseseisev 
töö.

Elav animism: soomeugrilaste 
rituaalid ja etnograafilised välitööd 
(e-õpe)
M: Iseseisev filmide vaatamine 
kodus: Juri Vella maailma:  
https://vimeo.com/674992754 
(salasõna: ilm) . Filmi Armastuse: 
https://vimeo.com/188342548 
(salasõna: põdrad)
Järgmiseks kohtumiseks teha 
filmidest lühikokkuvõte ja 
valmistada ette üks küsimus, mida 
tunnis õppejõule esitada / koos 
arutleda.

Internetifolkloor (e-õpe)
Toimumise koht: 
https://moodle.ut.ee
Regilaulu uurimise meetodid (e-õpe)
Toimumise koht: 
https://moodle.ut.ee
Kunstisotsioloogia (loeng)

Internetifolkloor (seminar)

Internetifolkloor (loeng)

Teooria antropoloogias (seminar)

Paranormaalne kogemus kultuuris 
(loeng)

Sissejuhatus materiaalse kultuuri 
uuringutesse (seminar)

Sissejuhatus materiaalse kultuuri 
uuringutesse (loeng)
Sissejuhatus materiaalse kultuuri 
uuringutesse (kollokvium)
Toidukultuur (seminar)

Ülikooli 16 - 
214

Ülikooli 16 - 
212

Ülikooli 16 - 
215

Ülikooli 16 - 
109

Ülikooli 16 - 
212
Ülikooli 16 - 
212

Ülikooli 16 - 
215

Ülikooli 16 - 
214

Ülikooli 16 - 
214

Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
214

24-35
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25,32,33

25

35-37

24-38
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,31,34,36,3
8

38,39

24,26,28,29
,30,31,32,3
4
24,26,28,29
,31,34,36,3
8,40
24,26,28,29
,31,34,36,3
8
26,28,29,31
,34,36,38

24

40

26,28,29,31
,34,36,38,3
9

Liisi Laineste

Margaret 
Lyngdoh, Ülo 
Valk
Eva Maria 
Vingiano De Pina
Martins

Eva Maria 
Vingiano De Pina
Martins

Maili Pilt

Tiiu Jaago

Kadri Asmer, 
Tanel Lepsoo, 
Tõnis Tatar, 
Hedi-Liis Toome
Maili Pilt

Maili Pilt, Piret 
Voolaid (näd. 32)

Aimar Ventsel

Kristel Kivari

Ester Bardone, 
Kristiina 
Johanson (näd. 
26), Lona Päll 
(näd. 29), Tenno 
Teidearu (näd. 
34,36)
Ester Bardone, 
Tenno Teidearu
Ester Bardone

Ester Bardone

humanitaarteaduste ja kunstide valdkond, kultuuriteaduste instituut (HVKU)
Etnoloogia, folkloristika ja rakendusantropoloogia magistriõpe
2023/2024. õa kevadsemester

Nädalad Kell Ainekood Aine nimetus Koht Rühmad Õppejõud



Reede

Laupäev

Pühapäev

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 18.00

14.15 - 18.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

FLKU.03.081

FLKU.04.077

HVKU.03.050

MJMJ.03.001
FLKU.04.078

FLKU.03.006

FLKU.04.093

FLKU.03.006

MJMJ.03.001

HVKU.03.004

HVKU.03.004

FLKU.03.006

FLKU.04.078

FLKU.03.034

FLKU.04.078

FLKU.03.034

MJMJ.03.001

MJMJ.03.001

FLKU.04.051

FLKU.04.051

FLKU.04.051

FLKU.04.093

FLKU.04.093

Toidukultuur (loeng)

Regilaulu uurimise meetodid (loeng)

Elav animism: soomeugrilaste 
rituaalid ja etnograafilised välitööd 
(loeng)

Praktiline loovettevõtlus (e-õpe)
Eesti rahvaluuleteaduse ajalugu (e-
õpe)
Toimumise koht: 
https://moodle.ut.ee
Etnoloogia ja folkloristika 
magistriseminar (seminar)
M: NB! 24. nädala reedel ei toimu 
auditoorset õppetööd !
Pärimus ja identiteet 
mitmekultuurilises ühiskonnas 
(seminar)
Etnoloogia ja folkloristika 
magistriseminar (seminar)
Praktiline loovettevõtlus (loeng)

Sissejuhatus 
rakendusantropoloogiasse 
(praktikum)
Sissejuhatus 
rakendusantropoloogiasse (seminar)
Etnoloogia ja folkloristika 
magistriseminar (kollokvium)
Eesti rahvaluuleteaduse ajalugu 
(kollokvium)
Religiooniantropoloogia (loeng)

Eesti rahvaluuleteaduse ajalugu 
(loeng)
Religiooniantropoloogia (seminar)

Praktiline loovettevõtlus (seminar)

Praktiline loovettevõtlus (seminar)

Folkloristlikud välitööd (loeng)

Folkloristlikud välitööd (seminar)

Folkloristlikud välitööd (seminar)

Pärimus ja identiteet 
mitmekultuurilises ühiskonnas 
(seminar)

Pärimus ja identiteet 
mitmekultuurilises ühiskonnas 
(seminar)

Ülikooli 16 - 
214
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24-38

26,28,29,31
,38

27

34,36

35,39

34,36,38

24,26,28,29
,31
40

38
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,31,34,36
24,26,28,29
,31
38

29

24,27

24

34

26,31,36,40

26,29,31,33
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24

Ester Bardone

Tiiu Jaago

Eva Maria 
Vingiano De Pina
Martins

Kaire Vahejõe
Tiiu Jaago

Ene Kõresaar

Pihla Maria Siim

Ene Kõresaar

Kaire Vahejõe

Ester Bardone

Ester Bardone

Ene Kõresaar

Tiiu Jaago

Art Leete

Tiiu Jaago

Art Leete

Kaire Vahejõe

Kaire Vahejõe

Merili Metsvahi

Merili Metsvahi

Merili Metsvahi

Pihla Maria Siim

Pihla Maria Siim


